i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. C

50 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
1° 4
2° 6
3° 3
4° 5
5° 2
1° 2
2° 5
3° 6
4° 3
5° 4
6° 8
7° 7
8° 1
1° 4
2° 5
3° 3
4° 1
5° 2
6° 7
7° 8

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TRAVERSO GLORIA
PECCOLO ALICE

GALLO EMILY

GARATTO MARIA VITTORIA

TANDUO ANITA
MORARENCO VICTORIA
VOLPATO MATILDE
PERENZIN MARGHERITA
BARZAZI ANITA

CORAZZIN BEATRICE
PETTENA' GIORGIA
CONSTANTINOV KATERINA
FADALTI BENEDETTA
FOCCARDI VALENTINA
BISON VITTORIA

PETENA' VITTORIA
BONOTTO VITTORIA

QUAGGIO VERONICA
TAGLIAPIETRA ELISA
BASSO GINEVRA VITTORIA
CECCHINATO LUCREZIA
POSSAMAI LAYSSA
BASSO SOFIA

ORO LUCIA ANNA

SERENA MARIA VITTORIA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2012
2012

2010
2013
2013
2010
2007

2011
2012
2010
2010
2010
2011
2011
2012

2006
2008
2011
2014
2011
2010
2010
2010

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO

HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTATORI PADOVANI

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

00:29.38
00:29.40
00:29.99
00:30.02

00:28.73
00:28.91
00:29.05
00:29.31
00:30.01

00:28.10
00:28.15
00:28.19
00:28.30
00:28.44
00:28.53
00:28.57
00:28.71

00:25.37
00:26.64
00:27.10
00:27.48
00:27.52
00:28.14
00:28.31
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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