

50 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/02/2026 ore 10:58

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	TRAVERSO GLORIA	2013	HYDROS USD - ODERZO	00:29.38	
2°	4	PECCOLO ALICE	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.40	
3°	6	GALLO EMILY	2012	NUOTO VENEZIA SSD	00:29.99	
4°	3	GARATTO MARIA VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	00:30.02	
Serie n° 3						
1°	4	TANDUO ANITA	2010	ACQUA18 SSD	00:28.73	
2°	6	MORARENCO VICTORIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	00:28.91	
3°	3	VOLPATO MATILDE	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:29.05	
4°	5	PERENZIN MARGHERITA	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:29.31	
5°	2	BARZAZI ANITA	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.01	
Serie n° 2						
1°	2	CORAZZIN BEATRICE	2011	HYDROS USD - ODERZO	00:28.10	
2°	5	PETTENA' GIORGIA	2012	G.P. NUOTO MIRA	00:28.15	
3°	6	CONSTANTINOV KATERINA	2010	ACQUA18 SSD	00:28.19	
4°	3	FADALTI BENEDETTA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	00:28.30	
5°	4	FOCCARDI VALENTINA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	00:28.44	
6°	8	BISON VITTORIA	2011	HYDROS USD - ODERZO	00:28.53	
7°	7	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:28.57	
8°	1	BONOTTO VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	00:28.71	
Serie n° 1						
1°	4	QUAGGIO VERONICA	2006	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.37	
2°	5	TAGLIPIETRA ELISA	2008	NUOTO VENEZIA SSD	00:26.64	
3°	3	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	00:27.10	
4°	1	CECCHINATO LUCREZIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.48	
5°	2	POSSAMAI LAYSSA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.52	
6°	7	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:28.14	
7°	8	ORO LUCIA ANNA	2010	NUOTATORI PADOVANI	00:28.31	
-	6	SERENA MARIA VITTORIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	SQU	